
Týnec nad Labem
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Kolín GPS souřadnice: 50.042018N, 15.358356E

Nadmořská výška: 238 m n. m. První pís. zmínka: 1110 (914 let) Katastrální výměra: 1 569 ha

Počet obyvatel: 2 109 PSČ: 281 26

Adresa URL: www.tynecnadlabem.cz

Počet obyvatel obce Týnec nad Labem

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

157 858 164 930 2 109

Historie počtu obyvatel obce Týnec nad Labem
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 157 858 164 930 18 2 109
1.1.2023 149 849 176 917 -6 2 091
1.1.2022 155 853 183 906 34 2 097
1.1.2021 149 847 174 893 5 2 063
1.1.2020 149 848 165 896 16 2 058
1.1.2019 148 842 161 891 26 2 042
1.1.2018 143 834 156 883 8 2 016
1.1.2017 141 837 147 883 -34 2 008
1.1.2016 153 840 150 899 -10 2 042
1.1.2015 148 854 148 902 -6 2 052
1.1.2014 144 861 146 907 23 2 058
1.1.2013 143 861 135 896 2 035
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